
 

 

Sprawozdanie z wyjazdu edukacyjnego na Teneryfę 

w ramach realizacji projektu ERASMUS+ „Uważna szkoła po pandemii” 

2021-1-PL01-KA122-SCH-000015021 

„Mobilność kadry w celu wzmocnienia europejskiego wymiaru nauczania oraz poprawy jakości  

nauczania i uczenia się” 

 

Cztery nauczycielki z Zespołu Szkół Sportowych i Mistrzostwa Sportowego w Gdańsku: Aleksandra 

Dobke,  Jusytna Gedel,  Ilona Jankowska i  Barbara Żurek uczestniczyły w dziesięciodniowym 

szkoleniu:  “ICT Tools for a Creative and Collaborative Classroom and Web Solutions for the 

Classroom” na Teneryfie od 04.07.2022 r. do 15.07.2022 r . 

 

Ten kurs został stworzony dla nauczycieli, którzy 

chcieliby bardziej efektywnie korzystać z aplikacji 

online, które wpływają pozytywnie na współpracę 

i kreatywność.  Przykłady takich aplikacji to 

Padlet, Slido, Plot Generator lub Canva. 

Podczas tego kursu uczestniczki zdobyły 

praktyczne doświadczenie w używaniu i tworzeniu 

treści w 

każdej z 

nich. Miały 

wystarczającą ilość czasu na refleksję i dyskusję na temat ich 

mocnych i słabych stron tych narzędzi oraz możliwości 

zastosowania w nauczaniu. Szkolenie pozwoliło również zawierać 

znajomości z nauczycielami pracującymi w innych europejskich 

placówkach.   

Umiejętności nabyte w tym kursie pomogły nauczycielkom uczynić 

swoje zajęcia edukacyjne bardziej angażującymi dla uczniów, 

dzięki realizacji wielu interesujących projektów współpracy i 

podejmowaniu kreatywnych działań online. 

 



 

Szczególny nacisk położono na rozwiązania internetowe i aplikacje, które sprzyjają inkluzywności, czyli 

umożliwiają uczniom o różnych potrzebach i umiejętnościach edukacyjnych pełne uczestnictwo w 

zajęciach edukacyjnych.  Wymieńmy kilka z nich: nearpod, kahoot, quizizz, learningApps, quizlet, 

wordwall, blooket, classdojo. 

 

Codziennym spotkaniom towarzyszyły relaksujące warsztaty mindfulness oraz praktczne ćwiczenia 

integracyjne, które z łatwością można przenieść do praktyki szkolnej. 

Podczas kursu zaplanowano wspólne wycieczki, które wzbogaciły naszą 

wiedzę o Teneryfie.  
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